附件2

2017年增城区家庭医生签约服务工作

任务分配表

	镇街
	居民覆盖任务
	重点人群覆盖
任务
	项目实施机构

	
	总人

口数
	任务数

指标（30%）
	人群

总数
	任务数

指标（60%）
	

	荔城街
	212583
	63775
	61013
	36607
	荔城街社区卫生服务中心

	增江街
	68631
	20589
	19697
	11818
	荔城街社区卫生服务中心

	朱村街
	45500
	13650
	7911
	4747
	朱村街社区卫生服务中心

	永宁街
	永和片
	63830
	19149
	10295
	6177
	永宁街永和社区卫生服务中心

	
	宁西片
	19661
	5898
	6041
	3624
	永宁街宁西社区卫生服务中心

	
	凤凰城片
	32000
	9600
	9600
	5760
	凤凰城社区卫生服务中心

	新塘镇
	新塘片
	235371
	70611
	54585
	32751
	新塘医院

	
	沙埔片
	36733
	11020
	2363
	1418
	新塘镇中心卫生院沙埔分院

	仙村镇
	54249
	16275
	12520
	7512
	仙村镇卫生院

	中新镇
	中新片
	38338
	11501
	7672
	4603
	中新镇中心卫生院

	
	福和片
	48610
	14583
	14258
	8555
	中新镇中心卫生院福和分院

	石滩镇
	石滩片
	80168
	24050
	20162
	12097
	石滩镇中心卫生院

	
	三江片
	46300
	13890
	9241
	5544
	石滩镇中心卫生院三江分院

	派潭镇
	60669
	18201
	16821
	10092
	派潭镇中心卫生院

	正果镇
	42247
	12674
	6243
	3746
	正果镇卫生院

	小楼镇
	35410
	10623
	3521
	2112
	小楼镇卫生院

	合计
	1120300
	336090
	261941
	157165
	-


注：上述数据根据2017年人口数核定。重点人群为本区户籍老年人、孕产妇、儿童、残疾人，以及高血压、糖尿病、结核病等慢性疾病和严重精神障碍患者等。


